
KRYON.83 SH.P.K.

Emri i

biznesit
KRYON.83 SH.P.K.

Emri

tregtar
KRYON.83

Lloji

biznesit
Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik

identifikues
812042381

Numri i

biznesit

ARBK Të dhënat shtese

Kërkimi i Biznesit
PLOTËSONI  FUSHAT  PËR  TË  FILTRUAR  REZULTATET

Emri NUI

Komuna Aktiviteti Kryesor

Kërkim i avancuar

ID e Pronarit / të Autorizuarit Emri i pronarit / pronarit juridik

Mbiemri Pronarit Numri Fiskal

Aktivitetet Tjera Forma e Biznesit

Statusi i Biznesit Numri i Njësisë

Numri i Njësive të Regjistruara Të dhënat për pronësi

Pronësia

KËRKO

Emri i biznesit ose emri tregtar Numri Unik Identifikues

Zgjedh... Zgjedh...

ID e Pronarit / të Autorizuarit kryon

Mbiemri Pronarit Numri Fiskal

Zgjedh... Zgjedh...

Zgjedh... Numri i Njësisë

Zgjedh...

Zgjedh...
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Numri

Fiskal

Numri

punëtorëve
2

Data e

regjistrimit
16/05/2023

Komuna Prishtinë

Adresa Rruga Robert Doll, 79

Telefoni +38345283885

E-mail lushaerjon@gmail.com

Kapitali 5,000.00 €

Statusi në

ARBK
Aktiv

Përfaqësuesi i autorizuar

Historiku

Pronar/ Aksionarë

Historiku

Aktivitet/et

Emri Mbiemri Pozita në biznes

Adrian Rama Drejtor menaxhues

Pronar/ Aksionar Kapitali në € Adresa Kapitali në %

KRYON.83

Pronar Juridik

NUI: M21803031P

5,000.00 €

Tirane, Rruga Ambdyl

Frasheri , Nd 9 H 10

Ap 2

Shqipëria

100.00 %

Kodi Përshkrimi Tipi

4120 Ndërtimi i objekteve banesore dhe jobanesore
Aktiviteti kryesor i

biznesit
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Vërejtje!

Të dhënat e publikuara në këtë platformë ofrohen vetëm për qëllime informuese. Ndalohet mbledhja automatike e të dhënave, kopjimi,

shkarkimi, ruajtja, përpunimi ose ripërdorimi i tyre, tërësisht apo pjesërisht, pa pëlqimin paraprak me shkrim të ARBK-së. Çdo përdorim i

paautorizuar mund të rezultojë në kufizimin e qasjes dhe ndërmarrjen e masave ligjore.

Historiku i biznesit

4322 Punime hidraulike, instalime të ngrohjes dhe kondicionimit të ajrit Aktiviteti sekondar

4674
Tregtia me shumicë e pjesëve elektronike, pajisjeve hidraulike dhe të

ngrohjes, si dhe pjesëve të furnizimit
Aktivitetet tjera

4299 Ndërtimi i projekteve të tjera të ndërtimit civil p.k.t. Aktivitetet tjera

 

Biznesi Pronar/ Aksionarë Përfaqësuesi i autorizuar

2021 2022

2023
2024 202

e-Regjistri i Biznesit

e-Regjistri i Pengut

Modelet e statuteve

Formularët

Kodet e aktiviteteve

Regjistrimi

KRYON.…

Drejtor menaxhu…: Adrian Ra…

Agjencia

Historiku

 Rruga " Rruga "Arbënor e Astrit Dehari” p.n.

 +383 (0)38 200-36548

 arbk.help@rks-gov.net
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Rreth Agjencisë së Regjistrimit të Bizneseve (ARBK)

Lajme

Organogrami

Qendrat Komunale

Sektori i Pengut

Sektori i Pengut

Llojet e bizneseve

Regjistrimi i biznesit të ri

Regjistrimi i ndryshimeve në biznes

Kërkesa për shuarje të biznesit

Legjislacioni

Modelet e statuteve

Ligjet në aplikim

Lista e Taksave

Lidhjet

Portalin Shtetëror E-Kosova

MINT

KIESA

Biznesi Im

Regjistri i Lejeve dhe Licencave

Webmail

Copyright © 2026. Të gjitha të drejtat e rezervuara | ARBK.
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